令和３年１２月

 各 位

夜間金庫利用手数料改定のお知らせ

 拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜りありがとうございます。

 さて、夜間金庫の利用手数料につきまして、今般、下記のとおり改定させていただく

こととなりました。

今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、引続きお引立て賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定日  令和４年４月１日（金）より

２．改定内容                             （税込）

手数料の種類 改定前 改定後

夜間金庫利用手数料
年間１９，８００円

（月間１，６５０円）

年間３３，０００円

（月間２，７５０円）

以  上